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

POITIERS PLATEAU

Réf 9855PO Classe énergie : D

(Prix 276 000 € hors honoraires)
290 000 € Honoraires inclus charge acquéreur

Dans quartier prisé, maison rénovée de 180 m² en parfait état offrant séjour, 
salle à manger, cuisine aménagée et équipée avec partie repas, deux chambres 
dont une avec espace bureau et salle d'eau en rez-de-chaussée. A l'étage : 
bureau en mezzanine, deux chambres et salle d'eau/wc. Beau terrain boisé 
avec abri de jardin.

MIGNALOUX-BEAUVOIR

Réf 9861PO Classe énergie : C

(Prix 410 000 € hors honoraires)

Au calme, charmant ensemble immobilier en pierre à l'esprit hameau 
composé d'une maison principale de plain-pied (2 chb, 2 sde), d'une maison 
d'amis (1 chb, 1 sde) et d'une dépendance comprenant préau avec barbecue. 
A 5 minutes de tous commerces, services, collège et marché. Double vitrage, 
clim réversible. Portail motorisé avec visiophone.

SECTEUR NEUVILLE-DE-POITOU

Réf 9852PO Classe énergie : D

Proche de la ville, à l'abri des regards dans un agréable environnement boisé, 
Maison de caractère de 320m² édifiée au milieu de son parc de 4700m² 
avec dépendances. Chbres avec salles de bains privatives de plain-pied. 
Beaux volumes. Chauff. pompe à chaleur récente, dble vitrage, tableaux élec 
récents, puits avec pompe, portail motorisé avec visiophone

CHATELLERAULT

Réf 9863PO Classe énergie : C

Local commercial Quartier Carmélites.  Dans 
immeuble soumis au régime de la copropriété, 
local de bureaux de 67 m² vendu libre. Possibilité 
de faire deux lots : un type I et un local commercial. 
Trois emplacements de parking.

POITIERS CENTRE

Réf 9878PO Classe énergie : NC
(Prix 155 000 € hors honoraires)

Longère XIXe de 168 m² édifiée sur deux niveaux 
comprenant un séjour, un salon, une cuisine, une 
mezzanine, trois chambres. Grange et chaufferie. 
L'ensemble sur un terrain arboré de 3500 m² avec 
des arbres fruitiers (cerisiers, noyers, figuier...) et 
un puits. Chauffage pompe à chaleur. Eléments 
authentiques.

SECTEUR LA VILLEDIEU-DU-CLAIN

Réf 9814PO Classe énergie : C
(Prix 240 000 € hors honoraires)

5.07% TTC

265 000 € Honoraires charge vendeur

164 300 € Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

430 500 € Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

420 000 € Honoraires charge vendeur

254 400 € Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC
POITIERS - 05 49 60 27 00
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Propriétés
d'Excellence

GROUPE    MERCURE.FR

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ



Dans un immeuble remarquable soumis au régime de la copropriété, au 
dernier étage avec ascenseur privatif, apt duplex 126 m² hab. Entrée, cuisine 
équipée, wc, 2 chambres, sde. A l'étage : chambre, sdb/wc, grenier. Cave. 
Rénovation de grande qualité (climatisé). Possibilité de louer un box. Ch. de 
copro : 1300 euros/sem. Conso. élec : 1450 euros/an.

POITIERS PLATEAU

Réf 9855PO Classe énergie : D

(Prix 276 000 € hors honoraires)
290 000 € Honoraires inclus charge acquéreur

Dans quartier prisé, maison rénovée de 180 m² en parfait état offrant séjour, 
salle à manger, cuisine aménagée et équipée avec partie repas, deux chambres 
dont une avec espace bureau et salle d'eau en rez-de-chaussée. A l'étage : 
bureau en mezzanine, deux chambres et salle d'eau/wc. Beau terrain boisé 
avec abri de jardin.

MIGNALOUX-BEAUVOIR

Réf 9861PO Classe énergie : C

(Prix 410 000 € hors honoraires)

Au calme, charmant ensemble immobilier en pierre à l'esprit hameau 
composé d'une maison principale de plain-pied (2 chb, 2 sde), d'une maison 
d'amis (1 chb, 1 sde) et d'une dépendance comprenant préau avec barbecue. 
A 5 minutes de tous commerces, services, collège et marché. Double vitrage, 
clim réversible. Portail motorisé avec visiophone.

SECTEUR NEUVILLE-DE-POITOU

Réf 9852PO Classe énergie : D

Proche de la ville, à l'abri des regards dans un agréable environnement boisé, 
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